PAGAMENTO DA DESPESA E VALOR ESTIMADO 

3.1. O pagamento será efetuado em parcela única, após o Termo de Aceite, emitido após 

verificação quanto ao atendimento às especificações exigidas.  

3.2. A partir de pesquisa de preços realizada no mercado, estima-se o preço total de R$ 

79.920,00 (setenta e nove mil e novecentos e vinte reais). 

4. PRAZO E LOCAL DE ENTREGA 

4.1. O prazo para a entrega do produto será de até 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da 

data de empenho da despesa. 

4.2. O produto deverá ser entregue no seguinte endereço: 

Superintendência do Desenvolvimento do Nordeste - SUDENE